8
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO DIVERSOS

Vitória (ES), Quarta-feira, 05 de Fevereiro de 2020.

Gerência de Recursos
Humanos

PORTARIA DPES Nº 226 DE 03
DE FEVEREIRO DE 2020.

A DIRETORA DE GESTÃO DE
PESSOAS DA DEFENSORIA
PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições
legais, faz publicar o (s) seguinte
(s) ato (s):

TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTÁGIO DE YASMIN CONTI LIMA
de 07/02/2020 a 06/02/2021 lotada
na Defensoria de Atendimento
Inicial e Solução Extrajudicial
de Conflitos de Serra, no turno
vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTÁGIO DE KATIA MOURA LOPES
de 05/02/2020 a 04/02/2021 lotada
na Defensoria de Atendimento
Inicial e Solução Extrajudicial de
Conflitos de Vila Velha, no turno
matutino.

TERMO DE COMPROMISSO DE
ESTÁGIO DE PABLO ANTONIO
DE SOUZA de 07/02/2020 a
06/02/2021 lotada na Defensoria
de Atendimento Inicial e Solução
Extrajudicial de Conflitos de Serra,
no turno vespertino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
PRISCILA DE ARAUJO ROCHA de
01/01/2020 a 30/06/2020 lotada
na 4ª Defensoria de Família de
Serra, no turno vespertino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO
DE KATRINI RIBEIRO TIAGO de
07/01/2020 a 31/12/2020 lotada
na Defensoria de Atendimento
Inicial e Solução Extrajudicial de
Conflitos de Vila Velha, no turno
matutino.

TERMO ADITIVO AO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
ROZILENE PROCHNOW TRESMANN
de 07/01/2020 a 06/01/2021
lotada na 1ª Defensoria Fazendária
de Serra, no turno matutino.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
EMANUELLE DA COSTA ROSA
lotado na 2ª Defensoria de Família
de Serra, a partir de 30/01/2020.

RESCISÃO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
EVILLYN DE CARLE SANTANA lotado
na Defensoria de Atendimento
Inicial e Solução Extrajudicial de
Conflitos de Serra, a partir de
25/01/2020.

Vitória, 03 de fevereiro de 2020.

Josenir Peterle
Diretora de Gestão de Pessoas

Protocolo 560603

Poder Legislativo

Assembléia Legislativa do
Espírito Santo   -  ALES -

RESUMO DO CONTRATO N°
007/2020

A Subdireção Geral da Secretaria -
Supervisão do Setor de Contratos e
Convênios da Assembleia Legislativa
do Estado do Espírito Santo em
atendimento ao que dispõe o artigo
61 da Lei nº 8.666, de 21 de junho
de 1993, torna pública a celebração
do Contrato, conforme descrito
abaixo:
CONTRATANTE: ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO.
CONTRATADA: CAC COMERCIAL
LTDA.
OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de
gêneros alimentícios, com entrega
programada, à Assembleia
Legislativa do Estado do Espírito
Santo - ALES.
VALOR: O valor estimado do
presente CONTRATO é de R$
54.930,26 (cinquenta e quatro mil,
novecentos e trinta reais e vinte e
seis centavos).
VIGÊNCIA: A vigência do
CONTRATO será de 24/01/2020 a
31/12/2020.
PROCESSO: 192511.
ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.
ATIVIDADE: 2001.
GESTOR DO CONTRATO: Rhayran
dos Santos Cintra.
MATRICULA: 208989.
Secretaria da Assembleia Legislativa

em, 03 de fevereiro de 2020.
TATIANA SOARES DE ALMEIDA

Subdiretora Geral
Protocolo 560508

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral
-  TRE -

ATO Nº 37, de 04.02.20.

O DESEMBARGADOR SAMUEL MEIRA
BRASIL JÚNIOR, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE
Efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Sany
Albano Scherrer
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Aneti
Maria de Barros
FUNÇÃO COMISSIONADA: Chefe da
Seção de Biblioteca - FC.06
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Licença
para tratamento de saúde do titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: a
partir da data da publicação até
10.02.20
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38
e parágrafos da Lei nº 8.112/90,
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97 c/c a Resolução TRE nº
146/10.

DES. SAMUEL MEIRA BRASIL
JÚNIOR

PRESIDENTE
Protocolo 560417

Publicações de Terceiros

COMUNICADO

Leonel Ohnezorge, portador
do CPF: 074.586.447-37 com
endereço em Vila dos Italianos,
Zona Rural - Santa Maria de Jetibá/
ES Cep: 29.645-000, torna público
que Obteve da SECMAM, através
do processo nº 012563/2019 a
Licença Municipal Ambiental de
Regularização - LMAR nº 17/2020
para atividade de Avicultura
de Postura com endereço na
localidade no Sítio Ohnezorge, Vila
dos Italianos, Zona Rural, Distrito
Sede - Santa Maria de Jetibá/ES
Cep: 29.645-000.

Protocolo 558263

COMUNICADO

Leonel Ohnezorge, portador
do CPF: 074.586.447-37 com
endereço em Vila dos Italianos,
Zona Rural - Santa Maria de Jetibá/
ES Cep: 29.645-000, torna público
que Obteve da SECMAM, através
do processo nº 012560/2019 a
Licença Municipal Ambiental de
Regularização - LMAR nº 18/2020
para atividade de Fabricação de
Ração Balanceada para Animais,
sem cozimento e/ou digestão
(apenas mistura) com endereço na
localidade no Sítio Ohnezorge, Vila
dos Italianos, Zona Rural, Distrito
Sede - Santa Maria de Jetibá/ES
Cep: 29.645-000.

Protocolo 558265

COMUNICADO
CERÂMICA LIMART LTDA - ME,
torna público que Obteve do IEMA,
através do processo n° 50666983,
as Licenças: LI N°43/2019, para
a atividade de terraplenagem; e
LO n°74/2019, para atividade de
fabricação de artefatos de cerâmica
vermelha na Rod. BR 101,KM 407-
Zona Rural,  Mun. de Cachoeiro de
Itapemirim - ES.

Protocolo 559214

NOSSA REDE ATACADISTA LTDA,
CNPJ n°. 07.197.984/0001-91,
torna público que REQUEREU da
SEMMA, através do processo n°
42.940/2008, a prorrogação da
Licença Municipal de operação -
LMO n° 045/2015, para atividade
de Pátio de Estocagem, Armazém
ou depósito exclusivo para grãos
e outros produtos alimentícios...,
Código SEMMA: 21.08, com
inscrição imobiliária n°
010.1.010.0182.001, na localidade
da Avenida Coronel Manoel Nunes,
n° 91, Bairro Laranjeiras Velha,
CEP 29.162-155, município da
Serra, ES.

Protocolo 559425

CMSM - CLÍNICA MÉDICA
SAÚDE MELHOR S/A

CPNJ 19.513.901/0001-05
NIRE 32300034012

ASSEMBLEIA GERAL
EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Ficam os Acionistas convocados a
se reunirem em Assembleia Geral
Extraordinária a ser realizada em
12/02/2020, às 10h30, na sede
da Apex Partners Gestão de Ativos
S/A, situada na Av. João Batista
Parra, 633, 1301, Praia do Suá,
Vitória/ES, CEP: 29052-123, a
fim de deliberar sobre a seguinte
Ordem do Dia: I) Paralização das
atividades da Cia.

ANGELO CHIEPPE MOURA
DALLA BERNARDINA

Diretor
Protocolo 559580

IDEALLY CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA , torna
público que requereu da SEMMA
DE VILA VELHA, através do
Processo num.5788/2020. A
( LMP-LMI ) para atividade de
condomínios mistos (Habitacionais
ou Comercias e Verticais) - Cod,.
At. ( 18.05) (n), na localidade
de Rua Desembarcador Augusto
Botelho num. 136 - P. DA COSTA -
Vila Velha -ES.

Protocolo 559983

Hospital São Camilo torna
público os Termos de Referência
001/2020, 005/2020 e 006/2020
para aquisição de equipamentos
conforme Termos de Fomento
9020/2019, 9049/2019 e
9050/2019. Os Termos de
Referência podem ser acessados
através do site do hospital: www.
hospitalsaocamilo.org.br

Protocolo 559991

Edital de Citação

Processo: 0028001-
71.2012.8.08.0035
Vara: Vila Velha - 6ª Vara Civil

Requerente
ADRIANA DE JESUS FARIA
001501/ES - ADMAURO BRANDAO

Requerido
MORADA INTERLAGOS
CONSTRUÇÃO E PLANEJAMENTO
URBANO LTDA.

Dar publicidade a todos que o
presente edital virem que fica(m)
devidamente citado(s).
Requerido: MORADA INTERLAGOS
CONSTRUÇÃO E PLANEJAMENTO
URBANO LTDA, atualmente em
lugar incerto e não sabido, bem
como interessados incertos ou
desconhecidos, de todos os
termos da presente ação para,
querendo, oferecer contestação.

Bem
01 Lote de terreno de nº 11
da quadra M, com área de
360m2, situado na Rua Maringá,
Loteamento Morada Interlagos,
Vila Velha ES, registrado no

		suporte@dio.es.gov.br
	2020-02-05T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial